
               

Uchwała Nr XXXVII/303/2022 

Rady Gminy Tuszów Narodowy                                                                                             

z dnia 25 lipca 2022r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy 2022 r. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz.583), 

 

                                   Rada Gminy Tuszów Narodowy  

                                           uchwala co następuje:  

 

                                                                        § 1    

Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 235 350 zł,  z tego: dochody bieżące zwiększyć w wysokości                 

113 350 zł, a dochody majątkowe w wysokości 122 000 zł 

 

Szczegółowy plan zmian wydatków budżetu wg podziału w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej  

 

Lp. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 7 

1 010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  1 151 

  01095  Pozostała działalność   1 151 

    1)dochody bieżące w tym:  1 151 

   0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa , jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych wpływów o 

podobnym charakterze(wpływy za 

dzierżawę terenów łowieckich przez koła 

łowieckie) 

 1 151 

2 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   110 000 

  60017  Drogi wewnętrzne gminne   110 000 

    2)dochody majątkowe w tym:  110 000 

   6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów)między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

umowa nr RG.I.7152.12.6.2022 z dnia 

21.07.2022r.”Budowa i modernizacja 

drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

m. Jaślany 

 110 000 



3 750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  89 

  75095  Pozostała działalność  89 

    1) dochody bieżące w tym:  89 

   0970 Wpływy z różnych dochodów (dochody z 

Funduszu Pomocy za nadanie nr PESEL) 

 89 

4 756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 

OD ODÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH 

 25 000 

  75616  Wpływy z podatku rolnego , podatku 

leśnego, podatku od  spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych  od osób 

fizycznych   

 25 000 

    1)dochody bieżące w tym:  25 000 

   0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 

 25 000 

5 758   RÓŻNE ROZLICZENIA  50 000 

  75814  Różne rozliczenia finansowe  50 000 

    1)dochody bieżące w tym:  50 000 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek  50 000 

6 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  35 000 

  80104  Przedszkola  35 000 

    1)dochody bieżące w tym:  35 000 

   0830 Wpływy z usług (wpływy z opłat za 

przedszkole od innych jst) 

 35 000 

7 852   POMOC SPOŁECZNA  2 000 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

 2 000 

    1) dochody bieżące w tym:  2 000 

   0830 Wpływy z usług (wpływy z usług 

opiekuńczych) 

 2 000 

8 900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

 12 030 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  30 

    1)dochody bieżące w tym:  30 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek  30 

  90095  Pozostała działalność  12 000 



    2)dochody majątkowe w tym:  12 000 

   6300 Dotacje celowe otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

„Wymiana nawierzchni placu zabaw na 

bezpieczną wraz z zagospodarowaniem 

terenu” w m. Grochowe II umowa nr 

37/OW-IX.072.5.86.2022/2022 z dnia 

12.07.2022r. 

 12 000 

9 921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 80 

  92109  Domy i ośrodki kultury  80 

    1) dochody bieżące w tym:  80 

   0970 Wpływy z różnych dochodów – dochody z 

GOK Przecław za występ teatru „Uciecha” 

 80 

    Razem dochody w tym: 

1)dochody bieżące 

2)dochody majątkowe 

 235 350 

 

 

-wpływy z dzierżaw terenów łowieckich                 1 151 zł 

-dotacja ze środków FOGR na przebudowę drogi gminnej wewnętrznej w m. Jaślany 110 000 zł 

-środki z Funduszu Pomocy Ukrainie na zadania związane z nadawaniem PESEL                89 zł 

-podatek od czynności cywilnoprawnych               25 000 zł 

-dochody z tytułu odsetek od środków na rachunku bankowym                       50 000 zł 

-dochody z tytułu pobytu dzieci z innych jst w przedszkolach na terenie gminy             35 000 zł 

-dochody z tytułu odpłatności za usługi opiekuńcze specjalistyczne                          2 000 zł 

-odsetki od środków na rach.bank.                       30 zł  

-dotacja ze środków budżetu WP z programu PPOW na realizację zadania pn.  

”Modernizacja i doposażenie placu zabaw w celu zwiększenia bezpieczeństwa wraz 

 z zagospodarowaniem terenu etap I, wymiana nawierzchni placu zabaw na bezpieczną 

 wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Grochowe II”            12 000 zł 

-środki z GOK Przecław na rzecz GOK Grochowe                     80 zł 

 

 

§ 2   

Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę  235 350 zł z tego: wydatki  bieżące zmniejszyć o kwotę  

46 298 zł, a wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 281 648 zł 

Szczegółowy plan zmian wydatków budżetu wg podziału w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej  

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 7 

1 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 48 497 229 648 



  60014  Drogi publiczne powiatowe  40 000 

    2)wydatki majątkowe w tym:  40 000 

   6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

 40 000 

  60017  Drogi wewnętrzne  48 497 189 648 

    1)wydatki  bieżące w tym: 48 497  

   4270 Zakup usług remontowych 48 497  

    2)wydatki majątkowe w tym:  189 648 

   6050 Wydatki inwestycyjne jst  189 648 

2 750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  89 

  75095  Pozostała działalność  89 

    1)wydatki bieżące w tym:  89 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

(dochody z Funduszu Pomocy za nadanie 

nr PESEL 

 89 

3 852   POMOC SPOŁECZNA  2 000 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

 2 000 

    1)wydatki  bieżące w tym:  2 000 

   4170 Wynagrodzenie bezosobowe  2 000 

6 900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

 52 030 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  30 

    1)wydatki bieżące w tym:  30 

   4300 Zakup usług pozostałych  30 

  90095  Pozostała działalność  52 000 

    2)wydatki majątkowe w tym:  52 000 

   6050 Wydatki inwestycyjne jst  40 000 

   6050 Wydatki inwestycyjne jst (Wymiana 

nawierzchni placu zabaw na bezpieczną 

wraz z zagospodarowaniem terenu w m. 

Grochowe II 

 12 000 

7 921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 80 

  92109  Domy i ośrodki kultury  80 



    1)wydatki bieżące w tym:  80 

   2480 Dotacja podmiotowa dla GOK Grochowe  80 

8 926   KULTURA FIZYCZNA 256 000 256 000 

  92695  Pozostała działalność 256 000 256 000 

    2)wydatki majątkowe w tym: 256 000 256 000 

   6050 Wydatki inwestycyjne jst 256 000  

   6050 Wydatki inwestycyjne jst „Budowa 

kompleksu sportowego w m. Tuszów 

Narodowy oraz modernizacja Orlika” 

 250 000 

   6050 Wydatki inwestycyjne jst „Przebudowa i 

rozbudowa budynku szatni sportowej przy 

stadionie sportowym LKS JUTRZENKA 

Ławnica 

 6 000 

    Razem wydatki w tym: 

1)wydatki bieżące 

2)wydatki majątkowe 

304 497,00 

48 497,00 

256 000,00 

539 847,00 

2 199,00 

537 648,00 

 

-zwiększenie wydatków na pomoc finansowa dla powiatu na współfinansowanie  

 inwestycji drogowych powiatowych      40 000 zł 
-zwiększenie wydatków na inwestycje drogowe                  31 151 zł 

 -wydatki inwestycyjne z tytułu przebudowy drogi w m. Jaślany             110  000 zł 

-wydatki na zadania związane z nadawaniem PESEL z Funduszu Pomocy Ukrainie               89 zł 

-wydatki z tytułu świadczenia usług opiekuńczo specjalist.                 2 000 zł 

-wydatki z tytułu utrzymania gospodarki odpadami komun.                                               30 zł 

-realizacja zadania zadania pn. ”Modernizacja i doposażenie placu zabaw w celu zwiększenia 

 bezpieczeństwa wraz z zagospodarowaniem terenu etap I, wymiana nawierzchni placu zabaw  

 na bezpieczną wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Grochowe II” 12 000 zł 

-zwiększenie wydatków na budowę placów zabaw      40 000 zł 

-dotacja podmiotowa dla GOK Grochowe             80 zł     

-zmniejszenie wydatków bieżących w transporcie drogowym               -48 497 zł                                              

-przesunięcie między paragrafami w sporcie 

 

 

                        § 3 

Zadania z zakresu Funduszu Pomocy są zadaniami związanymi ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu. 

 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Dochody Wydatki 

I FUNDUSZ POMOCY           

OBYWATELOM UKRAINY 

     

1. Administracja publiczna 750   89 89 

 Pozostała działalność  75095  89 89 



 Wpływy z różnych dochodów   0970 89  

 Wynagrodzenia pracowników   4010  89 

2. Różne rozliczenia  758   4 630  

 Rożne rozliczenia finansowe  75814  4 630  

 Wpływy z różnych dochodów   0970 4 630  

3. Oświata i wychowanie 801    4 630 

 Pozostała działalność  80195   4 630 

 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   4790  2 030 

 Zakup materiałów i wyposażenia   4210  2 600 

3. Pomoc społeczna 852   38 296 38 296 

 Pozostała działalność  85295  38 296 38 296 

 Wpływy z różnych dochodów   0970 38 296  

 Świadczenia społeczne   3110  38 040 

 Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010  256 

 

§ 4 

      

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuszów Narodowy. 

 

                                                                   § 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Tuszów Narodowy 

/-/ Waldemar Maziarz 


